
RCB73421TY Chladnička kombinovaná s mrazákem

Oddíl s nulovou zónou zajistí optimální podmínky
pro každou surovinu
K tomu, aby vaše potraviny zůstaly čerstvé, je třeba
zajistit optimální skladovací podmínky. Tato
chladnička obsahuje dva oddíly s nulovou zónou,
které vám umožní individuální nastavení vlhkosti a
teploty.

Oddíl s nulovou zónou zajistí optimální podmínky
pro každou surovinu
K tomu, aby vaše potraviny zůstaly čerstvé, je třeba
zajistit optimální skladovací podmínky. Tato
chladnička obsahuje dva oddíly s nulovou zónou,
které vám umožní individuální nastavení vlhkosti a
teploty.

UCHOVANÁ PŘÍRODNÍ ČERSTVOST.

Ohromující pokrm začíná bezvadnými přísadami,
které byly s láskou vypěstovány v zemi. Náš systém
Twintech zajišťuje, aby se vaše úroda uchovávala při
optimální teplotě a stupni vlhkosti, kdy ovoce a
zelenina zůstávají chrupavé a déle čerstvé a chutě

Další benefity
Technologie MultiFlow zajišťuje dokonalé uchovávání potravin•

Čisté linie a minimalistický design pro harmonický vzhled.•

Energetická třída A++ zajistí pětinovou úsporu energie•

Specifikace

Čistá kapacita mrazáku : 94 (l)•
Čistá kapacita chladničky : 208 (l)•
Čistá kapacita nulové zóny 0°C: 22 l•
Hlučnost: 42 dB•
Automatické rozmrazování mrazící
přihrádky - TwinTech NoFrost

•

Automatické odmrazování•
Výdejník ledu Twist &Serve•
Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení
potravin

•

Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé
zmrazení

•

Funkce Dovolená pro minimalizaci
spotřeby během Vaší delší
nepřítomnosti zabraňuje vytváření
plísní a pachů

•

Oddělené ovládání mrazící a chladící
části

•

Osvětlení chladničky: Interní LED, Po
straně

•

Poličky chladničky: 2 plná šířka ,
Skleněné s lištou

•

Zásuvky mrazáku: 2 - plná šířka, 1
poloviční hloubka , průhledný plast

•

Šuplíky chladničky: 1 plná šířka ,
průhledný plast

•

Umístění dveřních zámků: R
&reversible by technical service

•

Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm):
1860 x 595 x 650

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Barva : Black Stainless Steel + Dark Grey•
Počet kompresorů : 1•
Příkon (W) : 197•
Ovládání : Elektronické dotykové•
Odmrazování mrazničky : Automatické•
Energie : Energy supply•
Značka : AEG•
Model : RCB73421TY•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Kategorie výrobku : Chladnička s mrazničkou•
Energetická třída : A++•
Spotřeba el.energie (W/h) : 1.175•
Odhadovaná roční spotřeba (KWh) : 263•
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 208•
Čistá kapacita chladnější zóny (l) : 0•
Čistý objem mrazáku (l) : 94•
Technologie zchlazování : No Frost•
Akumulační doba (h) : 18•
Zmrazovací kapacita (kg/24h) : 8•
Klimatická třída : SN-N-ST-T•
Hlučnost (dB(A)) : 42•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 1860•
Šířka (mm) : 595•
Hloubka (mm) : 650•
Výška balení (mm) : 1916•
Šířka balení (mm) : 664•
Hloubka balení (mm) : 728•
Čistá hmotnost (kg) : 69•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543691159•
Kód produktu (PNC) : 925 993 245•
Barva : Black Stainless Steel + Dark Grey•
Barva : Black Stainless Steel + Dark Grey•

Popis výrobku


